
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е                             
 

 

№ 5.49-3 от 08 июня 2017 г.                                                          г. Оха 

 

 
Об утверждении Положения о порядке и условиях 

приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 В соответствии с п. 3 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Уставом муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

     1. Утвердить Положение о порядке и условиях приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования городской округ 

«Охинский» (прилагается). 

 2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н.  

 

 

 

Председатель Собрания                     Глава 

муниципального образования            муниципального образования 

городской округ «Охинский»            городской округ «Охинский» 

          

   Е. Н. Переверзев                                                                               С.Н. Гусев 

 


